



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
CNPJ Nº 83.268.011/0001-84
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL



MAPA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	TELEVISOR	2,00	unidade	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
2	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	17,00	unidade	R\$ 1.719,00	R\$ 29.223,00
3	MESA DE REUNIÃO	1,00	unidade	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
4	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (60 LITROS)	1,00	unidade	R\$ 6.607,00	R\$ 6.607,00
5	SELADORA MANUAL	1,00	unidade	R\$ 681,00	R\$ 681,00
6	MESA PARA COMPUTADOR	1,00	unidade	R\$ 393,00	R\$ 393,00
7	MESA DE ESCRITÓRIO	15,00	unidade	R\$ 558,00	R\$ 8.370,00
8	MESA PARA IMPRESSORA	9,00	unidade	R\$ 181,00	R\$ 1.629,00
9	ARMARIO VITRINE 2 PORTAS, EM AÇO PINTADO E LATERAIS DE VIDRO	7,00	unidade	R\$ 1.788,00	R\$ 12.516,00
10	CADEIRA	53,00	unidade	R\$ 100,00	R\$ 5.300,00
11	CADEIRA ASSENTO COURVIN	21,00	unidade	R\$ 190,00	R\$ 3.990,00
12	MESA PARA REFEITÓRIO 6 LUGARES	4,00	unidade	R\$ 858,00	R\$ 3.432,00
13	SUPORE DE HAMPER	2,00	unidade	R\$ 557,00	R\$ 1.114,00
14	NEGATOSCÓPIO	2,00	unidade	R\$ 883,00	R\$ 1.766,00
15	MESA DE MAYO INOX	2,00	unidade	R\$ 708,00	R\$ 1.416,00
16	MESA DE EXAMES	4,00	unidade	R\$ 3.014,00	R\$ 12.056,00
17	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO	1,00	unidade	R\$ 1.920,00	R\$ 1.920,00
18	NEBULIZADOR PORTÁTIL	1,00	unidade	R\$ 205,00	R\$ 205,00
19	BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO	4,00	unidade	R\$ 684,00	R\$ 2.736,00
20	ESCADAS COM 2 DEGRAUS	6,00	unidade	R\$ 369,00	R\$ 2.214,00
21	MESA AUXILIAR	2,00	unidade	R\$ 591,00	R\$ 1.182,00
22	BALDE A PEDAL AÇO INOX DE 30 ATE 49L	20,00	unidade	R\$ 231,00	R\$ 4.620,00
23	BALANÇA ANTOPOMETRICA INFANTIL	2,00	unidade	R\$ 955,00	R\$ 1.910,00
24	CADEIRA DE RODAS P/ ADULTO	1,00	unidade	R\$ 1.328,00	R\$ 1.328,00
25	BANQUETA	3,00	unidade	R\$ 582,00	R\$ 1.746,00
26	PAPAGAIO	2,00	unidade	R\$ 100,00	R\$ 200,00
27	COMADRE	1,00	unidade	R\$ 174,00	R\$ 174,00
28	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL	2,00	unidade	R\$ 594,00	R\$ 1.188,00
29	POLTRONA HOSPITALAR	9,00	unidade	R\$ 1.354,00	R\$ 12.186,00
30	VENTILADOR DE PAREDE	7,00	unidade	R\$ 207,00	R\$ 1.449,00
31	LONGARINA DE 3LUGARES	8,00	unidade	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
32	MONITOR MUITIPARÂMETROS	1,00	unidade	R\$ 17.565,00	R\$ 17.565,00
33	GELADEIRA/REFRIGERADOR	1,00	unidade	R\$ 1.641,00	R\$ 1.641,00
34	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO	2,00	unidade	R\$ 1.167,00	R\$ 2.334,00
35	SUPORE DE SORO	7,00	unidade	R\$ 423,00	R\$ 2.961,00
36	GLICOSÍMETRO	1,00	unidade	R\$ 150,00	R\$ 150,00
37	ARMÁRIO	14,00	unidade	R\$ 569,00	R\$ 7.966,00
38	ARQUIVO	7,00	unidade	R\$ 571,00	R\$ 3.997,00
39	CARRO MACA SIMPLES	3,00	unidade	R\$ 3.333,00	R\$ 9.999,00
40	BALDE A PEDAL EM POLIPROPILENO 50L ATÉ 100L	4,00	unidade	R\$ 150,00	R\$ 600,00
VALOR TOTAL					R\$ 179.964,00

NUBIA ANDRADE GONÇALVES
COORDENADORA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS